
つきましては、7月5日(土)開催の第1回少年強化会に参加くださいますようお願いいたします。

NO. 学年 氏名 フリガナ 性 所属

1 6 阿部  将大 ｱﾍﾞ  ｼｮｳﾀ 男 剣道緑ノ風

2 6 内田  智規 ｳﾁﾀﾞ  ﾄﾓｷ 男 剣道緑ノ風

3 6 佐藤  望琴 ｻﾄｳ  ﾐｺﾄ 女 剣道緑ノ風

4 6 野崎  香弥 ﾉｻﾞｷ  ｶﾔ 女 剣道緑ノ風

5 5 岩原  航 ｲﾜﾊﾗ  ﾜﾀﾙ 男 剣道緑ノ風

6 5 大庭  寿十 ｵｵﾊﾞ  ﾋｻﾄ 男 剣道緑ノ風

7 5 野口  彩美 ﾉｸﾞﾁ  ｱﾔﾐ 女 剣道緑ノ風

8 5 山田  佳奈 ﾔﾏﾀﾞ  ｶﾅ 女 剣道緑ノ風

9 4 田代  稜 ﾀｼﾛ  ﾘｮｳ 女 剣道緑ノ風

10 4 藤田  啓路 ﾌｼﾞﾀ  ﾋﾛ 男 剣道緑ノ風

11 3 坂巻  雅人 ｻｶﾏｷ  ﾉﾘﾄ 男 剣道緑ノ風

12 3 舟木  爽真 ﾌﾅｷ  ｿｳﾏ 男 剣道緑ノ風

13 6 阿部  怜 ｱﾍﾞ  ﾚｲ 男 埼玉田島剣友会

14 6 白井  悠真 ｼﾗｲ  ﾕｳﾏ 男 埼玉田島剣友会

15 6 須田  清勝 ｽﾀﾞ  ｷﾖｶﾂ 男 埼玉田島剣友会

16 6 望月  航士朗 ﾓﾁﾂﾞｷ  ｺｳｼﾛｳ 男 埼玉田島剣友会

17 5 東  陽太朗 ｱｽﾞﾏ  ﾖｳﾀﾛｳ 男 埼玉田島剣友会

18 5 梶原  蒼太 ｶｼﾞﾊﾗ  ｿｳﾀ 男 埼玉田島剣友会

19 5 堤  詩月 ﾂﾂﾐ  ｼｽﾞｷ 女 埼玉田島剣友会

20 5 松本  桧斗 ﾏﾂﾓﾄ  ｶｲﾄ 男 埼玉田島剣友会

21 5 吉田  有藍 ﾖｼﾀﾞ  ｱﾗﾝ 男 埼玉田島剣友会

強化部長    越　田 　純　也

浦和剣連　第R07005-2号

令　和　7年　6月　19日

各団体代表者　様

　　　　　　浦　和　剣　道　連　盟

会　長　　佐　藤　 義　則

令和7年度浦和剣道連盟少年強化選手の招集について

このことについて、下記のとおり招集いたします。

記

令和7年度浦和剣道連盟少年強化選手名簿



22 4 川口  結正 ｶﾜｸﾞﾁ  ﾕｳｾｲ 男 埼玉田島剣友会

23 4 白井  滉大 ｼﾗｲ  ｺｳﾀﾞｲ 男 埼玉田島剣友会

24 4 村上  寛花 ﾑﾗｶﾐ  ﾋﾛｶ 女 埼玉田島剣友会

25 3 池邉  壮真 ｲｹﾍﾞ  ｿｳﾏ 男 埼玉田島剣友会

26 3 村田  良人 ﾑﾗﾀ  ﾘｮｳﾄ 男 埼玉田島剣友会

27 3 望月  廉志朗 ﾓﾁﾂﾞｷ  ﾚﾝｼﾛｳ 男 埼玉田島剣友会

28 6 甲斐  敦士 ｶｲ  ｱﾂｼ 男 中尾少年剣士会

29 5 山下  友輝 ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓｷ 男 中尾少年剣士会

30 4 仲村  柑南 ﾅｶﾑﾗ  ｶﾝﾅ 女 中尾少年剣士会

31 4 長谷川  傑 ﾊｾｶﾞﾜ  ｽｸﾞﾙ 男 中尾少年剣士会

32 4 馬場  千花 ﾊﾞﾊﾞ  ﾁｶ 女 中尾少年剣士会

33 6 小山  達流 ｺﾔﾏ  ﾀﾂﾙ 男 領家剣友会

34 6 名和  剣 ﾅﾜ  ﾂﾙｷﾞ 男 領家剣友会

35 3 小山  寿珠 ｺﾔﾏ  ｽｽﾞ 女 領家剣友会

36 6 中村  洸也 ﾅｶﾑﾗ  ｺｳﾔ 男 埼玉一心館

37 3 杉浦  季 ｽｷﾞｳﾗ  ﾄｷ 女 埼玉一心館

38 3 柳瀬  寛貴 ﾔﾅｾ  ﾋﾛｷ 男 埼玉一心館

39 5 木幡  賢明 ｺﾊﾀ  ｹﾝﾒｲ 男 三室剣道部

40 4 髙橋  悠馬 ﾀｶﾊｼ  ﾕｳﾏ 男 三室剣道部

41 3 露無  義勝 ﾂﾕﾑ  ﾖｼｶﾂ 男 三室剣道部

42 6 満田  進次郎 ﾐﾂﾀ  ｼﾝｼﾞﾛｳ 男 北浦和やどかり剣生会

43 5 富田  真成 ﾄﾐﾀ  ﾏｻﾅﾘ 男 北浦和やどかり剣生会

44 6 酒井  健汰 ｻｶｲ  ｹﾝﾀ 男 駒場剣友会

45 4 纐纈  大晴 ｺｳｹﾂ  ﾀｲｾｲ 男 駒場剣友会

46 6 中村  優太 ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ 男 新進会

47 3 中村  俊介 ﾅｶﾑﾗ  ｼｭﾝｽｹ 男 新進会

以上

この件の問い合わせは、j.koshida-wwc@lily.ocn.ne.jp 　強化部長　越田まで
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つきましては、7月5日(土)開催の第1回少年強化会に参加くださいますようお願いいたします。

NO. 学年 氏名 フリガナ 性 所属

1 6 阿部  将大 ｱﾍﾞ  ｼｮｳﾀ 男 剣道緑ノ風

2 6 内田  智規 ｳﾁﾀﾞ  ﾄﾓｷ 男 剣道緑ノ風

3 6 佐藤  望琴 ｻﾄｳ  ﾐｺﾄ 女 剣道緑ノ風

4 6 野崎  香弥 ﾉｻﾞｷ  ｶﾔ 女 剣道緑ノ風

5 6 阿部  怜 ｱﾍﾞ  ﾚｲ 男 埼玉田島剣友会

6 6 白井  悠真 ｼﾗｲ  ﾕｳﾏ 男 埼玉田島剣友会

7 6 須田  清勝 ｽﾀﾞ  ｷﾖｶﾂ 男 埼玉田島剣友会

8 6 望月  航士朗 ﾓﾁﾂﾞｷ  ｺｳｼﾛｳ 男 埼玉田島剣友会

9 6 小山  達流 ｺﾔﾏ  ﾀﾂﾙ 男 領家剣友会

10 6 名和  剣 ﾅﾜ  ﾂﾙｷﾞ 男 領家剣友会

11 6 中村  洸也 ﾅｶﾑﾗ  ｺｳﾔ 男 埼玉一心館

12 6 満田  進次郎 ﾐﾂﾀ  ｼﾝｼﾞﾛｳ 男 北浦和やどかり剣生会

13 6 酒井  健汰 ｻｶｲ  ｹﾝﾀ 男 駒場剣友会

14 6 甲斐  敦士 ｶｲ  ｱﾂｼ 男 中尾少年剣士会

15 6 中村  優太 ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ 男 新進会

16 5 岩原  航 ｲﾜﾊﾗ  ﾜﾀﾙ 男 剣道緑ノ風

17 5 大庭  寿十 ｵｵﾊﾞ  ﾋｻﾄ 男 剣道緑ノ風

18 5 野口  彩美 ﾉｸﾞﾁ  ｱﾔﾐ 女 剣道緑ノ風

19 5 山田  佳奈 ﾔﾏﾀﾞ  ｶﾅ 女 剣道緑ノ風

20 5 東  陽太朗 ｱｽﾞﾏ  ﾖｳﾀﾛｳ 男 埼玉田島剣友会

21 5 梶原  蒼太 ｶｼﾞﾊﾗ  ｿｳﾀ 男 埼玉田島剣友会

強化部長    越　田 　純　也

浦和剣連　第R07005-3号

令　和　7年　6月　19日

各団体代表者　様

　　　　　　浦　和　剣　道　連　盟

会　長　　佐　藤　 義　則

令和7年度浦和剣道連盟少年強化選手の招集について

このことについて、下記のとおり招集いたします。

記

令和7年度浦和剣道連盟少年強化選手名簿



22 5 堤  詩月 ﾂﾂﾐ  ｼｽﾞｷ 女 埼玉田島剣友会

23 5 松本  桧斗 ﾏﾂﾓﾄ  ｶｲﾄ 男 埼玉田島剣友会

24 5 吉田  有藍 ﾖｼﾀﾞ  ｱﾗﾝ 男 埼玉田島剣友会

25 5 富田  真成 ﾄﾐﾀ  ﾏｻﾅﾘ 男 北浦和やどかり剣生会

26 5 山下  友輝 ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓｷ 男 中尾少年剣士会

27 5 木幡  賢明 ｺﾊﾀ  ｹﾝﾒｲ 男 三室剣道部

28 4 田代  稜 ﾀｼﾛ  ﾘｮｳ 女 剣道緑ノ風

29 4 藤田  啓路 ﾌｼﾞﾀ  ﾋﾛ 男 剣道緑ノ風

30 4 川口  結正 ｶﾜｸﾞﾁ  ﾕｳｾｲ 男 埼玉田島剣友会

31 4 白井  滉大 ｼﾗｲ  ｺｳﾀﾞｲ 男 埼玉田島剣友会

32 4 村上  寛花 ﾑﾗｶﾐ  ﾋﾛｶ 女 埼玉田島剣友会

33 4 纐纈  大晴 ｺｳｹﾂ  ﾀｲｾｲ 男 駒場剣友会

34 4 仲村  柑南 ﾅｶﾑﾗ  ｶﾝﾅ 女 中尾少年剣士会

35 4 長谷川  傑 ﾊｾｶﾞﾜ  ｽｸﾞﾙ 男 中尾少年剣士会

36 4 馬場  千花 ﾊﾞﾊﾞ  ﾁｶ 女 中尾少年剣士会

37 4 髙橋  悠馬 ﾀｶﾊｼ  ﾕｳﾏ 男 三室剣道部

38 3 坂巻  雅人 ｻｶﾏｷ  ﾉﾘﾄ 男 剣道緑ノ風

39 3 舟木  爽真 ﾌﾅｷ  ｿｳﾏ 男 剣道緑ノ風

40 3 池邉  壮真 ｲｹﾍﾞ  ｿｳﾏ 男 埼玉田島剣友会

41 3 村田  良人 ﾑﾗﾀ  ﾘｮｳﾄ 男 埼玉田島剣友会

42 3 望月  廉志朗 ﾓﾁﾂﾞｷ  ﾚﾝｼﾛｳ 男 埼玉田島剣友会

43 3 杉浦  季 ｽｷﾞｳﾗ  ﾄｷ 女 埼玉一心館

44 3 柳瀬  寛貴 ﾔﾅｾ  ﾋﾛｷ 男 埼玉一心館

45 3 小山  寿珠 ｺﾔﾏ  ｽｽﾞ 女 領家剣友会

46 3 露無  義勝 ﾂﾕﾑ  ﾖｼｶﾂ 男 三室剣道部

47 3 中村  俊介 ﾅｶﾑﾗ  ｼｭﾝｽｹ 男 新進会

以上

この件の問い合わせは、j.koshida-wwc@lily.ocn.ne.jp 　強化部長　越田まで
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